
Р Е Ш Е Н И Е 
Село-Чуринского сельского Совета 

От «19» апреля 2016 года № 14 

О внесении изменений в решение 
Совета Село-Чуринского сельского поселения 
От «19» декабря 2015 года № 18 «О бюджете 
Село-Чуринского сельского 
поселения на 2016 год» 

Рассмотрев представленные Главным бухгалтером изменения в 
бюджет сельского поселения на 2016 год, Село-Чуринский сельский 
Совет РЕШИЛ: 

1. Статью 1 изложить в следующей редакции: 

«Статья 1 
1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского 

поселения на 2016 год: 
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в 
сумме 2 067 300,00 рублей; 
2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 
2 204 469,02 рублей. 

3) дефицит (профицит) бюджета сельского поселения в сумме 137 169,02 
рублей 

2.Установить источники финансирования дефицита бюджета 
сельского поселения на 2016 год согласно приложению №1 к настоящему 
Решению.» 

Изменить источники финансирования дефицита бюджета сельского 

поселения на 2016 год согласно приложению №1 к настоящему Решению. 

2. Изменить поступление доходов бюджета сельского поселения на 
2016 год согласно приложению №2 к настоящему Решению. 

3. Изменить ведомственную структуру расходов бюджета сельского 
поселения на 2016 год согласно приложению №3 к настоящему Решению. 

Глава Село-Чуринского 
сельского поселения /Н.Н. Михайлов/ 


